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_____________   
 

COMMERCIAL TAXES AND REGISTRATION DEPARTMENT 

Cancellation of notification under Tamil Nadu Value Added Tax Act 
 

[G.O. Ms. No.27, Commercial Taxes and Registration (B2), 13th March 2008.] 
 

 No.II(1)/CTR/12/2008 -- In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of 
section 30 read with sub-section (4) of Section 88 of the Tamil Nadu Value 
Added Tax Act, 2006  (Tamil Nadu Act 32 of 2006), the Governor of Tamil Nadu 
hereby cancels the Notification issued with the Commercial Taxes and Religious 
Endowments Department Notification No.II (1)/CTRE/1021/74, published at page 91 of 
Part-II Section –I of the Tamil Nadu Government Gazette, dated the 21st August 1974. 
 
 

Exemption from payment of tax on the sale of products manufactured by Thiruvalargal 
Seva Samajam Boys’ Home, Chennai -93 under Tamil Nadu Value Added Tax Act. 

 
[G.O. Ms. No.27, Commercial Taxes and Registration (B2), 13th March 2008.] 

 
 No.II(1)/CTR/13/2008 -- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of 
section 30 read with sub-section (4) of Section 88 of the Tamil Nadu Value 
Added Tax Act, 2006  (Tamil Nadu Act 32 of 2006), the Governor of Tamil Nadu 
hereby makes an exemption in respect of the tax payable under the said Act by the Seva 
Samajam Boys Home, Saligramam, Chennai – 93, on the sale of products manufactured 
by the said Institution. 
 
 2.  The Notification shall be deemed to have come into force on the 20th July 
1974. 
   
 
 

                          K. ARULMOZHI, 
Secretary to Government.                              

 
 
 


